1

 Decreto n.088/2011
   De 22/09/2011

DECRETA A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO DO
CONCURSO PUBLICO nº002/2011 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAJEADO GRANDE – SC E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ZENO JAIRO ZMIJEVSKI, Prefeito Municipal de Lajeado

Grande, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com o item 18.1 e

18.6 do Edital de Concurso Público n. 002/2011, e demais

disposições legais, e CONSIDERANDO que não houve

interposição de recurso

DECRETA

Art. 1º. A homologação do resultado de classificação por

cargo do Edital de Concurso Público n. 002/2011, conforme consta

dos quadros seguintes:

Cargo: PEDREIRO
Classificação Nº

Inscrição
Nome do Candidato Nota

Final
1º 33          EDISSON GEMELLI 8,00
2º 10 LEANDRO KOSERSKI  7,25

Cargo: MOTORISTA
Classificação Nº

Inscrição
Nome do Candidato Nota

Final
1º 29 LUIZ ROSSATO DURANTE 5,02
2º 15 ADILSON XAVIER DOS SANTOS  5,02

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS
Classificação Nº

Inscrição
Nome do Candidato Nota

Final
1º 22 JUNIOR PICININ 5,64
2º 32 GIOVANI PAGNONCELLI 5,37
3º 05 DIEGO FERNANDO KAHLER 5,06
4º 26 JOSEMAR DE SOUZA NUNES 5,02

Cargo: AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
Classificação Nº

Inscrição
Nome do Candidato Nota

Final
1º 11 MARICI FÁTIMA GONÇALVES 7,50
2º 07 SOLANGE APARECIDA POMICINSKI 7,50
3º 40 ALINE GRAZIELE RIBEIRO 7,00
4º 39 TANIA VARGAS DA SILVA 6,25
5º 01 NADIA CARLA TACA FORESTI 5,50

 2

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL
Classificação Nº

Inscrição
Nome do Candidato Nota

Final
1º 17 CLAUDIA MICHELI ZIMMER 5,00

Cargo: PROFESSOR PEDAGOGIA – SÉRIES INICIAIS
Classificação Nº

Inscrição
Nome do Candidato Nota

Final
1º 35 YEDA GIACOMELI BORGES BIANCHI 6,50
2º 19 IZABETE PRATTI BINDA 6,00
3º 24 BEATRIZ MUNIZ 5,50

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de

sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajeado

Grande (SC), em 22 de setembro de 2011.

ZENO JAIRO ZMIJEVSKI
 Prefeito Municipal

Registrado e publicado na data supra e local

de costume.

Sidiane Zmijevski

Servidora Designada